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Nyhedsbrev December 2010 
 
Kære medlem. 
 
Som alle har bemærket har arbejdet med at blive optaget i DGU trukket ud. Der har været en 
række juridiske forhold at tage højde for, så en del af ”papir-arbejdet” har været gennemgået og 
ændret flere gange i løbet af efteråret. 
 
Heldigvis har vi fået hjælp af dygtige jurister og revisorer med særlige erfaringer og kompetencer 
indenfor golf, så nu er vi nået så langt at brikkerne er ved at falde på plads. 
 
I forbindelse med optagelse i DGU er der en række krav klubben skal opfylde, heriblandt at DGU 
skal godkende vores vedtægter. 
 
Derfor har det (som de fleste nok er klar over) været nødvendigt at foretage en række små 
ændringer i vedtægterne. Disse blev vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling den 11. 
december. 
I den forbindelse vil vi i bestyrelsen gerne sige tusind tak for den store opbakning. Det lykkedes at 
samle 65 stemmer ud af klubbens 76 medlemmer (vi kan godt røbe, at klubben er vokset siden da) 
og dermed er også dette arbejde på plads nu. 
 
Da en del medlemmer ikke har modtaget al information på e-mail, har der for nylig været udsendt 
en e-mail til at teste/bekræfte mail-adresser. Der er mange, der ikke har svaret og det må betyde, 
at de oplysninger vi har i medlemskartoteket er forkerte. 
Derfor må alle der ikke har modtaget eller besvaret den omtalte ”Kontrol-mail” meget gerne sende 
den rigtige e-mail adresse (hvis man har en) til formand@sandager-golfklub.dk, så listen kan 
opdateres korrekt. Skal informationerne ud med traditionel post til alle medlemmer vil 10-20% af 
klubbens budget blive brugt til porto så det er vigtigt for klubben at flest muligt kan kontaktes 
elektronisk. 
 
Der vil i det kommende år være mange spændende aktiviteter i klubben, så vi ser frem til at mødes 
på banen såvel som i det kommende klublokale ved hul 19. 
 
Vores træner Cille har også forberedt en række golfskoler, prøver til golfkørekort m.m. og udvidet 
med ekstra tid til rådighed. 
 
Der følger naturligvis mere nyt om de forskellige ting senere, og ved nyheder på vores hjemmeside 
www.sandager-golfklub.dk (husk, det er klubbens hjemmside. Den side, der hedder 
www.sandagergolf.dk er for pay & play spillere) 
 
Til sidst en lille påmindelse til dem, der har uskudt betalingen af indskud. Husk det skal ske 
senest den 31. december på konto nr. 6070 – 0004328792. 
Eventuelle spørgsmål i den forbindelse vil vores kasserer, Helle der træffes på telefon 57 89 20 81, 
naturligvis gerne besvare. 
 
Når indbetalingen finder sted vil vi sætte pris på at man angiver sit medlemsnr. hvis man kender 
det (det stod et tidligere nyhedsbrev), ellers skriv navn i feltet ”besked til modtager”. 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Sandager golfklub.  
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